
Bibelen  

Ansvarlighed 

Det Danske Bibelselskab er ansvarlig for den danske Bibeludgave. 

Selskabet har monopolstatus på oversættelser og udgivelser, alle rettigheder tilhører dem, også 
rettigheder om hvem der må citere Biblen, den er således ikke hver mands eje. Ønsker nogen at 
anvende skriftstederne, på samme måde, som jeg gør det, ja så skal der ansøges om tilladelse, min 
ansøgning blev bevilliget. Alle kildematerialer tilhører også Bibelselskabet, de er således 
enerådende, med hensyn til oversættelser, fortolkninger og udgivelser. De har derfor ansvaret for 
den fastlagte teologi som Kirkerne praktiserer i Danmark, og dermed ansvaret for den kritiske 
situation, som den danske FolkeKirke befinder sig i. 
Deres allerstørste ansvar har de mod vor Frelser og Himmelske Fader, som er årsagen til, at der i 
det hele taget eksisterer ældgamle beretninger, som vore dages Bibler er hentet fra.  

Antikrist 
Nye oversættelser forbedrer ikke de oprindelige beretningers betydning, men forværrer og slører 
dem endnu mere, fordi de ikke opjusteres ud fra de oprindelige skrifter, men justeres ud fra nyere 
udgivelser, hvilket selvfølgelig er forkert. Årsagen er givetvis, at de ikke råder over kvalificerede 
oversættere og teologer med den fornødne Åndelige baggrund. En anden årsag er hele 
problemstillingen med hensyn til den nuværende anlagte teologiske praksis, den skal beskyttes, 
den ønsker man ikke at ændre på, uanset hvor afsporet og forkert den end måtte være. Alt hvad 
der kan ændre og ødelægge den teologi og kirkeform vi praktiserer i Danmark er en ”hellig ko” og 
ve den arme stakkel, som vover at kritisere den, eller forsøger at ændre den, det være en teolog, 
præst eller hvem det nu måtte være. 
Det er heldigt, at oversættelserne trods alt ikke er blevet så forvanskede op gennem historien, at 
sandheden var gået tabt. Nu afslører skriftstederne stadigvæk de alvorligste fejlfortolkninger, som 
er begået op gennem tiden, fejl som jeg er i stand til at afsløre, og bevisføre ud fra de eksisterende 
skriftsteder. Fejl, som beviser den antikristelige linje, som den kristne verden desværre følger, og 
er blevet sporet ind på i godt 1900 år. Den afsporing har ingen i den kristne verden den mindste 
interesse i at ændre på. Mange har forsøgt det og er blevet dræbt, andre er det lykkedes for, men 
de er kørt ind på andre sidespor, ingen, overhovedet ingen har genfundet hovedsporet igen.   
 
Kritik udefra har der været meget af, men de vender det døve øre til, uanset om den er berettiget 
eller ej.   
  

 

 



Tage Winther 

Ja, det er mit navn, Tage er et oldnordisk navn, som betyder ”udholdende”, et godt valgt navn, 
som understreger min stædige og vedholdende vilje, til skriverier og afsløringer, om den kristne 
verdens miserable og ulykkelige situation. 
Min interesse for denne sag har rødder tilbage i en fjern fortid, en sandhed, som ikke så mange 
kan følge mig i. Lad mig begynde med vor Frelsers liv, som jeg blev knyttet til da jeg var omkring 15 
år gammel, hvor jeg så ham dø. Siden den dag har jeg været tilknyttet, den plan om Frelse, som 
han iværksatte, længere behøver jeg ikke gå tilbage i tiden. Vor Frelser har oplyst mig, og givet mig 
den viden jeg har, en viden, som har gjort mig i stand til, at skrive det jeg skriver om. Der er den 
viden, som har gjort mig i stand til, at beskrive den Bibelske beretning på en måde, så dens 
perspektiver og mening fremtræder langt mere forståelig og logisk. Selvom de fleste ikke vil være i 
stand til at forstå og rumme alt det jeg skriver om, så vil det de forstår i begyndelsen bane vejen til 
en større og dybere forståelse senere. Så længe vi ikke har indsigt nok på forskellige områder, så 
som vort ”indre menneske”, som Apostlen Paulus taler så meget om i relation til vort dødelige 
legeme, så forstår vi ikke vor plads og betydning i fortid og nutid. Vi forstår ikke, hvorfor vi så ikke 
husker vor egen fortid og tidligere liv, fordi vi ikke ved, at vi selv blokerer for den viden i vor egen 
dødelige krop, netop fordi vi tror den er alt hvad vi har. Indtil vi får viden om inkarnation og 
genfødsel, mister vi Biblens budskab om dette faktum, og dermed betydningen af vor egen 
placering i livet. En anden vigtig brik er, at vi ikke er alene, at der findes liv overalt i det 
kæmpestore Univers vi lever i, og at det er derfra hjælpen er kommet til os her på Jorden, for at 
hjælpe os tilbage til vor oprindelse, hvor vi levede iblandt vore Himmelske brødre og søstre, men 
syndefaldet fjernede os fra dem igen. Vort eget ønske om ny viden, som var kundskab om ”godt og 
ondt”, denne viden førte os over i egoismen, som igen ville have medført vor egen tilintetgørelse, 
derfor blev de tvunget til at fjerne os, og isolere os på denne Jord. Det gjorde de i et forsøg på at 
redde vore liv, fra den selvmords truede livsform vi uvidende havde valgt. For at redde os, blev vi 
fysisk ændret over i hvad jeg kalder en præfysisk tilstand, som var en nødvendighed for at standse 
og begrænse dødsprocessen. Dernæst blev de dødelige legemer skabt, så vi kunne inkarneres og 
få et dødeligt liv, med en begrænset livslængde. En begrænset livslængde har stor betydning for 
udførelsen af den redningsplan, som vor Skaber opererede efter, fordi den forkortede tiden for 
dødsprocessens videre udvikling, og dernæst blev vi vejledt, inden vi blev inkarneret i hvordan, vi 
bedst muligt skulle leve livet på Jorden således, at vi bedst muligt afviklede egoismen, og lægge 
hovedvægten over på uselviskhed, og næstekærlighed. Også i livet på Jorden fik vi allerede 
dengang hjælp. Denne tidlige periode på denne Jord, skulle forberede os til tiden, hvor selve 
Frelsen skulle indledes. Der blev gjort alt hvad der kunne gøres, men historien viser med al 
tydelighed hvor vanskelig og umulig den plan har hjulpet os. Vi har selv bekæmpet den på værste 
vis, så vi sover nu som vi har redt. Vore brødre og søstre med vor elskede Frelser i spidsen gør alt 
hvad de kan og må gøre, for at redde hvad reddes kan, men vi er meget tunge at danse med.  

       



YHWH 

Alle verdens Bibler afviger væsentligt fra de oprindelige skrifter, som danner grundlaget for vor 
tids udgaver af Bibler. Fejloversættelser og fejlfortolkninger bærer utallige beviser for denne 
påstand. End ikke israelernes egen Torah er, som den skulle have været, især ikke med hensyn til 
de første tre kapitler i Mosebogen, som fejlfortolkes, og da slet ikke når de også angiver falske 
navne, som navnene Elohim og Adonai Elohim vitterligt er, hvilket deres egen Tetragrammaton 
beviser, fordi den netop kun giver plads til ét navn, ikke to navne, og  ingen af disse navne kan 
indføjes i Tetragrammet. 
I dag har Israelerne erkendt det, og anvender i stedet kun titlen Adonai, som betyder Herre. I tiden 
efter mødet mellem Moses og vor Himmelske Fader og Skaber, for vel omkring 3300 år siden 
kendte de navnet og brugte det i skrifterne, men de fjernede det igen, da de ikke ønskede, at 
navnet skulle blive misbrugt, derfor skjulte de navnet i Tetragrammet, som består af fire bogstaver 
YHWH, hvor de manglende vokaler skal tilføjes, så det skrevne navn igen fremkommer. Ingen har 
endnu løst Tetragrammet. 
Tetragrammet beviser også, at hverken Faderens eller Sønnens navn er korrekt angivet i den 
kristne verdens Bibler. 
Faderens navn skal udtales korrekt og afsendes med kærlighed, så opstår miraklet og modtageren 
modtager det vi sender, ellers havner det hos en forkert modtager.   
 

Tale er lyd 

Løsningen af Tetragrammet er endnu ikke fundet, men finder vi den igen, så har vi Navnet over 
alle navne, men dernæst mangler vi så stadig, at finde den oprindelige udtale af dette vigtige og 
forløsende navn. Først da kan den direkte forbindelse via Navnet genoprettes, dette aspekt forstår 
kun de, som ved, at enhver lyd, som tænkte og udtalte ord vibrerer med, har meget større 
betydning end vi forestiller os, netop fordi enhver lyd og kombinationer af lyde vi udsender, er 
bestemmende for virkningen og stedet de ender, enten i ingenting, eller i løgn eller sandhed. Ord 
omsat i lyd har to hoved virkeområder enten aktiverer de nedbrydende destruktive processer eller 
opbyggende skabende processer. Negative lyde, som vi enten tænker eller udtaler, skaber 
negative følelser, og positive lyde skaber kærlige følelser, lægger vi had bagved bliver virkningen 
voldsom, og værst går det ud over os selv, lægger vi kærlighed bag dem, bliver resultatet 
vidunderlig, og virkningen gavner os selv mest. Alle omsatte ord i lyde kan således klassificeres, 
som løgn eller sandhed, som destruktive eller skabende. 
  

Satan 

Vor danske Bibel angiver således forkerte navne, der findes altså ét navn, på Faderen, Sønnen og 
HelligÅnden, men i Biblen angives tre navne, som er falske navne, og de ender hos den kilde, som 
de er bestemt for når de bruges. Kilden er Verdensfyrsten, hans tidligere navn var Lucifer, som 



stod i spidsen for Syndefaldet, det er ham, som modtager den kristne verdens tilbedelse og 
hyldest, gennem disse navne.  
Satan er i virkeligheden den, som alle tilbeder, og derfor styres af eller påvirkes af, men ikke kun 
indenfor den kristne verden, men også udenfor, det er en uhyggelig sandhed jeg afdækker. Hele 
det økonomiske system er også Satans værk, alt på vor dejlige Jord er inficeret af hans 
modbydelige evne til at fremstille løgn, som sandhed.   

Vor fortid og nutid 

Stort set ingen fatter, at hvert eneste menneske, som i en fjern fortid blev forvist til denne Jord 
efter syndefaldet stadig eksisterer på denne Jord, nu gør vi det blot som dødelige mennesker, hvor 
vi bevæger os frem og tilbage mellem Jorden og det præfysiske sted, som i Biblen betegnes som 
Dødsriget, men det er igen en forkert betegnelse fordi Dødsriget ligger på selve Jorden, fordi det 
er her vore dødelige legemer afgår ved døden. Det præfysiske sted er et sted hvor alle er i en 
præfysisk tilstand, hvor de hverken har brug for ilt eller mad, men er levende i kraft af deres endnu 
udødelige Ånd og legeme. Alt i Skaberværket blev først planlagt og designet præfysisk, og dernæst 
via Ånd og lyd overført i den forud bestemte fysiske tilstand. Nu lever vi så på Jorden, hvor vi fødes 
og dør, dog sker det uden, at vi selv dør, vi bevæger os fra den fysiske tilværelse på Jorden og når 
vi aflægger det dødelige legeme er vi igen tilbage i vor præfysiske udødelige eksistens, på stedet 
jeg betegner som ”Det lille Paradis”. Vi dør altså ikke om end vi dør, som er Frelserens egne ord, 
men dem tror vi ikke på, vi forstår det heller ikke, selv ikke med de mange beretninger om 
nærdødsoplevelser og ud kroppen beretninger, men forskningen er måske på vej til at bevise 
Frelserens egne ord. Denne ordning, med at skabe det første jordiske mandlige legeme via en 
stamcelle (ikke fra en abe), og dernæst kvinden gennem en ny stamcelle taget fra det mandlige 
legeme, forstår vi ikke helt endnu. Sådanne hele legemer vil forskerne nok også forsøge på at 
skabe, men de vil så sande, at de ikke kan bliver selvstændigt levende, men kun kan holdes 
kunstigt i live. De mangler nemlig den del, som gør, at et sådant legeme bliver selvstændigt 
levende, og den del er Ånd, jeg tror ikke på, at et præfysisk menneske, som er rede til at inkarnere 
sig, vil gøre det. Det skal ske gennem et foster, som det altid er sket. Bortset fra det allerførste 
legemes skabelse, som vi læser om i Biblens Mosebog kapitel 2, hvor et sådant legeme blev skabt, 
og et evigt menneske blev indblæst i det. Ordet indblæst burde måske have været oversat til 
overført, men måske havde man ikke et bedre ord, at beskrive det med. Dette skete, som nævnt 
tidligere i overensstemmelse med redningsplanen om menneskets frelse, som Skaberen lagde 
forud for selve Skabelsen.  

Egoisme 

Tro det eller lad være, men vi får aldrig styr på denne verdens store problemer, fordi egoismen 
hindrer os i det, og fordi egoismen har skabt en forurening i vor Ånd, som vi aldrig nogensinde selv 
kan frigøre os af igen, kun Skaberen kan udføre den operation, som kan fjerne egoismen igen. 



Vores situation på denne Jord er dødsensfarlig og skræmmende, intetanende nærmer vi os, dag 
for dag, den skæbnesvangre dag, hvor afgørelsen falder. 
Største parten af Jordens oprindelige befolkning følger Satan ind i den evige død, når den dag 
kommer, ligesom de følger ham nu i den egoistiske livsform som udløser deres evige død.  
Egoisme efterlader kaos frem for balance, krig frem for fred, død frem for liv, had frem for 
kærlighed, den er Universets eneste fjende. Den største egoist af alle er Satan, som alle egoister 
på denne Jord følger i mindre eller højere grad, det er årsagen til, at vor verden ser ud, som den 
gør. Pengesystemet er Satans middel til at skabe global ubalance, rigdom og fattigdom, selvom der 
er nok af ressourcer til, at give hele verden alt det de har behov for, men selve pengesystemets 
opbygning forhindrer det. En hel verden tror på egoismens og pengesystemets fortræffeligheder, 
og dens negative konsekvenser jamrer de sig alle over.  

Hjælp udefra 

Kun fysisk indgriben udefra har afværget de største katastrofer, og det vedbliver de med, indtil vi 
når finalen og enden på vor Jordiske tilværelse. Da griber vor Skaber igen aktivt ind, som han også 
gjorde da vi blev fjernet fra vort Himmelske Paradis og bundet til vor dødelige tilværelse på denne 
Jord. Med vor Frelsers fødsel på Jorden indledtes slutfasen, hvor Frelsens endelig mulighed blev os 
givet, men den mulighed satte Verdensfyrsten en effektiv stopper for. Vi har således meget lidt at 
glæde os over, i relation til vor Himmelske Fader og den redningsplan og mulighed for Frelse han 
gav os, når han nu igen vender tilbage og konfronterer enhver af os med sandheden, og den 
fremtid der venter os alle.  

Skam 

Skam over alle jer, ja endnu mere end skam over alle jer, som har forvaltet det arvemateriale vi fik, 
på denne djævelske måde. I har ødelagt Bibelens budskab og muligheden for Frelse, en 
kendsgerning, som I kommer til at stå til regnskab for.  

Som vi har sået, kommer vi til at høste. 

Med næstekærlig hilsen    

Tage Winther       

 

 ps.  
Bogen: PÅ VEJ MOD SANDHEDEN”  bestilles i Boghandlen, PRISEN ER Kr. 495,00.          
    


